==

T GROP &R

DIFFUSORE ULTRAPIATTO 100V 5W anni

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: ESP-130/WS

DIFFUSORE ULTRAPIATTO 100V 5W Garanzia 3 anni

Questi diffusori da parete si distinguono per la loro costruzione estremamente piatta, possibile solo grazie all'impiego
dei piu moderni sistemi magnetici al NEODIMIO.

Gia gli ESP-130... si presentano con un suono molto gradevole e pieno, e nello stesso tempo, con una profondita totale

di soli 38 mm sono cosi piatti che alla parete sembrano quasi dei diffusori da incasso.

Diffusori PA da parete

Specifiche:

100V

attivo/passivo

Linea tecnica

Potenza nominale

Banda passante
Materiale del contenitore
Colore

Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

uscita audio 100V, trasformatore audio con connessione di potenza di2,5e5W
sistema a 2 vie con midrange/woofer al neodimio e tweeter a cupola
contenitore bianco di plastica con griglia metallica di protezione

design particolarmente piatto per un montaggio discreto a parete

1

100V
5/2,5W
80-18000 Hz
Plastica
bianco

0-40 °C

185 x 275 x 38 mm
185 mm

275 mm

38 mm

1,15 kg


http://www.tcpdf.org

