

DIFFUSORE ULTRAPIATTO 100V 5W anni



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: ESP-130/WS

DIFFUSORE ULTRAPIATTO 100V 5W Garanzia 3 anni

Questi diffusori da parete si distinguono per la loro costruzione estremamente piatta, possibile solo grazie all'impiego dei più moderni sistemi magnetici al NEODIMIO.

Già gli ESP-130... si presentano con un suono molto gradevole e pieno, e nello stesso tempo, con una profondità totale di soli 38 mm sono così piatti che alla parete sembrano quasi dei diffusori da incasso.

Diffusori PA da parete

- uscita audio 100V, trasformatore audio con connessione di potenza di 2,5 e 5 W
- sistema a 2 vie con midrange/woofer al neodimio e tweeter a cupola
- contenitore bianco di plastica con griglia metallica di protezione
- design particolarmente piatto per un montaggio discreto a parete

Specifiche:

100 V	1
attivo/passivo	
Linea tecnica	100 V
Potenza nominale	5/2,5 W
Banda passante	80-18000 Hz
Materiale del contenitore	Plastica
Colore	bianco
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Dimensioni	185 x 275 x 38 mm
Larghezza	185 mm
Altezza	275 mm
Profondità	38 mm
Peso	1,15 kg